
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO                    

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

95.780.458/0001-17

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  41/2023 - PR

70/2023

70/2023

27/07/2023

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  CASTILHO SILVANO VIEIRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ANDERSON MANOEL PEREIRA LTDA     (9139)

1 SONORIZAÇÃO NA RODOVIA SC 443, ENTRE A DELEGACIA DE
POLÍCIA CIVIL ATÉ A INSTAR (ESTABELECIMENTO
COMERCIAL) COM COBERTURA APROXIMADA DE 300
METROS, EM 5 PONTOS ESPALHADOS; INCLUÍNDO:
ELEVAÇÃO DOS ESQUIPAMENTOS DE SOM ATRAVÉS DE
ANDAIMES DE 2 METROS DE ALTURA PARA MAIOR
PROPAGAÇÃO DO SOM; 10 CAIXAS DE SOM ATIVAS DE ALTA
POTÊNCIA (MÍNIMA DE 1200W) COM CABEAMENTO DE ÁUDIO
E ENERGIA; MESA DE SOM DIGITAL; 02 MICROFONES SEM
FIO COM RF MÍNIMA DE 530MHZ E 50M DE ALCANCE MÍNIMO;
CABEAMENTO; OPERADOR TÉCNICO DE SOM PARA
ACOMPANHAMENTO DURANTE TODO O EVENTO. DEVENDO
SER APRESENTADA A ART DE INSTALAÇÃO NO DIA DA
MONTAGEM. - Marca: ONEUP

dia 1,00  0,0000 7.800,00    7.800,00

Total do Fornecedor: 7.800,00

Total Geral: 7.800,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

70/2023

41/2023-PR

PREGÃO PRESENCIAL

10/08/2023
A presente licitação tem por objetivo registrar preços com a finalidade de selecionar a proposta mais vantajosa 
para futura e eventual contratação de empresa especializada para prestação de serviços de locação, montagem,
desmontagem e operação de sistema de sonorização, para o desfile cívico do dia 7 de setembro no município 
de Sangão/SC, conforme as especificações mínimas constantes no Edital, Termo de Referência e demais 
Anexos.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Sangão,   10   de  Agosto   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL


